
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC: 0056116/19 Renuncia Dirección Doc. Cs. de la Salud - Berra

 
VISTO:

La nota de renuncia presentada por la Directora de la Carrera de Doctorado en Ciencias
de la Salud, Prof. Dra. Silvina Berra;

CONSIDERANDO:

- Que la RHCD Nº 1506/2017 en el artículo Nº 7 inciso d) indica que una de las
funciones del Co - Director es “Reemplazar al Director en caso de ausencia o
impedimento temporal”;

- Que la Co – Directora (RHCD Nº 1919/17), cumple con los requisitos establecidos
según reglamento;

- Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento, concedió despacho favorable aprobado
por el H. Consejo Directivo en sesión del día 05 de marzo 2020;

Por ello:

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E:

Art.1º: Aceptar la renuncia de la Prof. Dra. Silvina Berra como Directora de la
Carrera de Doctorado en Ciencias de la Salud. Expresar el más sincero y profundo
agradecimiento por su eficiente y comprometida tarea realizada.

Art. 2º: Registrar y Comunicar.

 

DADO EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS, A LOS CINCO DÍAS DEL MES
DE MARZO DE 2020.    



 

Asignacióndirector.BJG.RS.lj

 


	numero_documento: RHCD-2020-146-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 20 de Marzo de 2020
		2020-03-20T17:59:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-20T19:03:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-20T19:03:52-0300
	GDE UNC




